

Szpital Powiatowy w Gryfinie sp. z o.o.
ul. Parkowa 5
74-100 Gryfino

Gryfino, dnia 30 kwietnia 2009 r.

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na „dostawę materiałów opatrunkowych dla Szpitala Powiatowego w Gryfinie sp. z o.o.”

Działając na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku – Prawo zamówień publicznych (t. jedn. z 2006 r. Dz. U. Nr 164, poz. 1163 z późn. zm.) zwanej dalej pzp, Zamawiający w związku z wpływieniem zapytań Wykonawcy do SIWZ w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na „dostawę materiałów opatrunkowych dla Szpitala Powiatowego w Gryfinie sp. z o.o.”, wyjaśnia i jednocześnie na mocy art. 38 ust. 4 pzp dokonuje poniższych modyfikacji.

PYTANIE 1 Pakiet 1, poz. 22

Czy Zamawiający wymaga podkładu zawierającego 12 sztuk w rolce, spełniającego pozostałe wymagania SIWZ?

ODPOWIEDŹ

Zamawiający wymaga, aby rolka miała 80 m długości a pojedyncze podkłady po 160 cm.

PYTANIE 2 Pakiet 2, poz. 1

Czy Zamawiający dopuści zestaw do cewnikowania w składzie:

- 1 x miska nerkowata,
- 1 x taca z 5 tamponami w kształcie śliwki,
- 2 x kompres gazowy 7,5 x 7,5 cm, 8 warstwowe,
- 1 x sterylne szczypce, niebieskie,
- 1 x obłożenie z wcięciem 60 x 60 cm,
- 2 x rękawice lateksowe, rozmiar M, bezpudrowe,
- 1 x wodoodporny podkład 60 x 60 cm?

ODPOWIEDŹ

Tak.

PYTANIE 3 Pakiet 2, pozycja 3

Czy Zamawiający dopuści czepki lekarskie wiązane na troki, spełniające pozostałe wymagania SIWZ?

ODPOWIEDŹ

Tak

PYTANIE 4 Pakiet 2, pozycja 9 - 11

Co Zamawiający rozumie pod pojęciem z „TMS”?

ODPOWIEDŹ

Taśma samoprzylepna ze wskaźnikiem sterylizacji parowej 25 mm – 36 szt. w opakowaniu.

PYTANIE 5 Pakiet 4A, pozycja 1 - 4

Co Zamawiający rozumie pod pojęciem opakowanie, czy Zamawiający miał na myśli opakowanie zawierające 1 szt. siatki? Jeśli nie to proszę określić ile sztuk ma zawierać?

ODPOWIEDŹ

1 opakowanie – 5 sztuk.

PYTANIE 6 Pakiet 2B, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści opatrunek żelatynowy o wymiarach 8cm x 5 cm x 1 cm a '10 szt. z przeliczeniem na wymaganą ilość?

ODPOWIEDŹ

Tak.

PYTANIE 7 Pakiet 2B, pozycja 9

Czy Zmawiający dopuści butelkę Redona o poj. 200 ml?

ODPOWIEDŹ

Tak.

PYTANIE 8 Pakiet 2B, pozycja 9

Czy Zamawiający wymaga butelki Redona sterylnej czy niesterylnej?

ODPOWIEDŹ

Sterylniej

PYTANIE 9 Pakiet 1, pozycja 25

Czy Zamawiający dopuści Spogostan o rozmiarze 8 cm x 5 cm x 1 cm?

ODPOWIEDŹ

Tak

PYTANIE 10 Pakiet 3, pozycja 12 i 13

Czy sukienki i komplety mają być przeznaczone dla personelu medycznego czy dla pacjenta?
Czy mają być jałowe?

ODPOWIEDŹ

Sukienki i komplety mają być przeznaczone dla personelu medycznego. Mają być niejałowe.

PYTANIE 11 Pakiet 4, pozycja 2

Czy Zamawiający może doprecyzować co oznacza papier krepowany naprzemiennie?

ODPOWIEDŹ

Papier biały i zielony, ułożony naprzemiennie o rozmiarach 1.200 mm x 1.500 mm – 100 szt. w opakowaniu.

PYTANIE 12 Pakiet 4A, pozycja 2

Czy Zamawiający dopuści siatkę chirurgiczną o wymiarach 100 mm x 150 mm?

ODPOWIEDŹ

Tak.

PYTANIE 12 Pakiet 4A, pozycja 3

Czy Zamawiający dopuści siatkę chirurgiczną o wymiarach 150 mm x 150 mm?

ODPOWIEDŹ

Tak

PYTANIE 13

Równocześnie wnioskujemy do Zamawiającego o przedłużenie terminu złożenia ofert o kolejne 2 dni tzn. z 5 maja 2009 na 7 maja 2009. Motywujemy to czasem który jest nam niezbędny do rzetelnego przygotowywania ofert jak też pytaniami które cały czas napływają do Zamawiającego i powodują dość istotne zmiany w wymaganym asortymencie.

ODPOWIEDŹ

Zamawiający informuje, że termin złożenia ofert pozostaje bez zmian.